
THE OBSERVATORY



DESAYUNO

HUEVOS (3)

Fritos
Revueltos
Escalfados
Omelette

Omelette de claras

ACOMPAÑANTES

Tocino
Chorizos

Salchicha de huacho regional
Vegetales salteados

ESPECIALES

Benedictinos con espinaca y jamón (1,3,6,7,8,11,12)

Bagel de salmón y queso crema (1,3,4,6,7,8,11,12,13)

Palta toast (1,3,6,7,12)

Panini veggie - Pimiento, zucchini, champiñones y pesto (1,6,8) 
Vegan toast (1,6,11)

Panini queso y hongos i(1,6,7)

Tamalitos con salsa criolla (6)

DULCES

Wa�es – berries y crema (1,3,6,7)

Pancakes – banana, nueces y caramelo (1,3,7)

 Tostada francesa – manzana y crema de canela (1,3,6,7)

PARA SU INFORMACIÓN 

Algunos platos y bebidas podrían contener uno o más de los 14 alérgenos designado por las regulaciones Europeas No. 1169/2011:

(1) Cereales conteniendo gluten (2) Crustáceos (3) Huevos (4) Pescado (5) Maní  (6) Soya (7) Leche (8) Nueces (9) Apio (10) Mostaza  (11) Ajonjolí (12) Dióxido de 

azufre y sulfitos (13) Altramueces  (14) Moluscos. Agradecemos las consultas de huéspedes y clientes que deseen saber si algún elemento del menú contiene 

ingredientes particulares. Infórmenos sobre cualquier alergia o requisito dietético especial que debamos tener en cuenta al realizar su pedido.


